
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o obratovém bonusu  
při dlouhodobých dodávkách výrobků 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. 
se sídlem: Praha 5, Radlická 3185/1c, PSČ 150 00 
korespondenční adresa: Business Park Futurama, Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha 8 
IČO: 256 29 646, DIČ: CZ 256 29 646 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56235 
bankovní spojení: 2047070101/2600 
zastoupená: Gintarasem Miciulisem, jednatelem (XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX) 
(dále jen „Teva“) 

 

a 

 

Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 
zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem    
IČO: 000 64 211, DIČ: CZ000 64 211    
bankovní spojení: 16231081/0710 
příspěvková organizace (kód 331) 
(dále jen „Partner“) 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 10. 2018 s účinností ode dne 1. 7. 2018 Smlouvu o obratovém bonusu při 

dlouhodobých dodávkách výrobků ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 31. 5. 2019 (dále jen „Smlouva“), na 

jejímž základě společnost Teva poskytuje Partnerovi za odběr dohodnutého minimálního objemu výrobků v 

dohodnutém časovém období neadresný obratový bonus za podmínek ve Smlouvě stanovených. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy: Výše Bonusu a podmínky jeho splnění BU 

Specialized Care ČR (dále jen „Příloha 1“) a zároveň zrušení a vypuštění Přílohy č. 2 za BU Generics CR.  

 

3. V ostatních ustanoveních zůstává obsah Smlouvy v platnosti beze změn. 

 

4. V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

prohlašuje Společnost, že informace tak výslovně označené v Příloze 1 považuje za své obchodní tajemství, 

které dle § 3 odst. 1 zákona o registru smluv požaduje neuveřejnit. S ohledem na předchozí větu se smluvní 

strany dohodly na následujícím: 
 

a) Partner uveřejní tento Dodatek prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona o registru smluv, 

s výjimkou informací výslovně označených v Příloze 1 jako obchodní tajemství a dále s výjimkou 

osobních údajů fyzických osob uvedených v této Smlouvě. 

 

b) Partner uvede v metadatech identifikaci datové schránky Teva, aby potvrzení od správce registru smluv 

o uveřejnění bylo doručeno oběma smluvním stranám. 
 

c) Hodnota předmětu Smlouvy pro účely uveřejnění prostřednictvím registru smluv, kterou lze předběžně 

určit, činí: 5.300.000,- Kč. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednávají, že 

hodnota dle předchozí věty se uvádí výlučně pro účely uveřejnění v registru smluv a nemá tedy žádný 

normativní význam ani nikterak nepředjímá rozsah ani cenu plnění dle Smlouvy. 
 

 

 



5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona o registru smluv, nejdříve však dnem 

1.4.2020. 

 

 

V Praze dne 27. 03. 2020     V Praze dne 30. 03. 2020 

 
Za Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.:    Za N Na Bulovce:  
 
 
 
 
____________________________    ______________________________ 

Gintaras Mičiulis                        Mgr. Jan Kvaček 
jednatel       ředitel 
 
  
     
_____________________________    

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         
  



Pří loha č .  1  Výše Bonusu a podmínky jeho splnění  BU Special ized Care ČR  
 

Teva uvádí, že informace o výši objemového finančního bonusu a podmínkách nároku na něj považuje za 
informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní 
postavení Tevy.  

Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či jiným způsobem 
nezpřístupní třetím osobám výši objemového finančního bonusu a podmínky nároku na něj, a to i po skončení či 
zániku této spolupráce. Smluvní strana je však bez omezení oprávněna sdělovat jakékoli informace svým 
společníkům, resp. svému zřizovateli. Smluvní strany jsou dále oprávněny a povinny poskytovat informace 
v rozsahu a způsobem, který vyžadují obecně závazné právní předpisy a/nebo na základě rozhodnutí soudů či 
správních orgánů. 

Výpočet pro stanovení bonusu 

Bonus se uplatní pouze v případě odběru zboží dle Seznamu vybraných léčiv v minimálním objemu: 

[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ – ZAČÁTEK] 

X  X X X 

X  X X X 

X  X X X 

X  X X X 

 

• X 
X 

• X 
X 
X 
X 

• X 

X 
X 
X 

 

X 
 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

 

[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ – KONEC] 
 
V Praze dne …………..     V Praze dne ……………… 
 

Za Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.:    Za N Na Bulovce:  
 
 
 
____________________________    ______________________________ 
Gintaras Mičiulis                        Mgr. Jan Kvaček    
jednatel       ředitel 
 
      
_____________________________    

XXXXXXXXXXXXXXXXX 



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX          


